
 

Český svaz ledního hokeje – HARFA OFFICE PARK Pardubický KVV ČSLH 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 224 891 470 Sukova třída 1735 Tel.: +420 606 076 131 

 190 93 Praha 9 Fax: +420 233 336 096 530 02 Pardubice Fax: +420 466 741 643 

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-pardubicky@cslh.cz   www.hokepu.cz  

 

 

Krajský výkonný výbor ČSLH Pardubického kraje – Sportovně technická komise 

 

Zápis č. 17 
z jednání STK - dne 25.1.2018 

 
1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 

    
č. utk. soupeři den datum čas ZS 

RLSD           

E2694 Hlinsko - Velké Meziříčí pátek 02.02.2018 20:00 HLI 

LŽ           

E5094 Česká Třebová - Polička pondělí 05.02.2018 17:30 CTR 

E5118/E7118 Pardubice - Chrudim čtvrtek 15.03.2018 15:00/17:00 PCE 

E5141/E7141 Chrudim - Polička/Skuteč neděle 18.03.2018 9:30/11:30 CHR 

E5547 Šumperk - Mor. Třebová středa 28.02.2018 15:00 SUM 

KLP 2008       

E9222 Pardubice - Chrudim pátek 26.01.2018 14:45 PCE 

Mini 2009,10           

E9441, E9641 Pardubice A, Choceň, Žamberk sobota 17.02.2018 9:00 PCE 

 
2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů      

E0132 až E0137 

E0149 až E0151 
 

b) Regionální liga staršího dorostu    

E2663, E2667 až E2670       
    

c) Regionální liga mladšího dorostu    

E4618 až E4620    
 

d) Liga mladších a starších žáků 

E5055, E5079, E5084, E5089 až E5092    

E7088, E7079, E7084, E7089, E7091, E7092  E7090 – 31.1.18 

E5537 až 5539      E5525 – 28.1.18  
 

 
3. Zjištěné nedostatky, vydaná rozhodnutí 
 

3.1. KLM, 3. část – O pohár Vladimíra Martince 

Z důvodu odhlášení Ledče nad Sázavou budou ve 3. části soutěže KLM, o Pohár Vl. 

Martince sehrána utkání Havlíčkův Brod B – Polička (neděle 4.2.18) a Polička – Havlíčkův 

Brod B (neděle 11.2.18). Ve schváleném herním systému nedochází k žádné změně, tzn. 

výsledky z těchto dvou utkání budou započítány do celkové tabulky od počátku soutěže. 

Vše ostatní v play off o Přeborníka kraje a o Pohár Vl. Martince se nemění a platí rozpis 

soutěže v plném rozsahu. Oba kluby byly již v předstihu informovány. 

 
Zapsal: 25. 1. 2018, Ing. Milan Hušek, předseda STK 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-pardubicky@cslh.cz
http://www.hokepu.cz/

